АДМИНИСТРАЦИЯ НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02. 2018г
с. Нарва
№ 9
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы
Руководствуясь ч.6 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                в Российской Федерации», в целях обеспечения реализации Закона Красноярского края от 27.12.2005 №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», администрация Нарвинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить должности муниципальной службы в администрации Нарвинского сельсовета и утвердить перечень должностей муниципальной службы согласно приложению.
2. Опубликовать Постановление в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава  Нарвинского сельсовета                          С.С. Олейник
Приложение

к постановлению администрации
Нарвинского сельсовета
№ 9 от  01.02.2018г
Перечень

должностей муниципальной службы

в администрации Нарвинского сельсовета
	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Обеспечивающие специалисты
	Ведущая

	Главный бухгалтер

	Младшая
	Специалист 1 категории

Глава Нарвинского сельсовета                       С.С. Олейник